LLinakoB EBreHun BanepbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. MU0 3aKJIlo4YUuBLUEee

oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBegeHue

ouneHKe OLLeHKM

03/2025 000 "He3aB"I/ICI/IMaﬂ oLEeHKa n
3KCnpeTnsa

06/2025 000 He3aB"|/|cmmaﬂ OLeHKa 1
3KCnpeTnsa

07/2025 000 He3aB"|/|C|/|Maﬂ oLEeHKa n
3KcnpeTm3a

11/2025 000 He3aB"|/|cmma;| OLleHKa 1
3KCnpeTn3sa

12/2025 000 "He:iaE:II/ICI/IMaﬂ oLEeHKa n
3KcnpeTm3a

15/2025 000 Hesasumcmmaﬂ OLleHKa 1
3KCnpeTnsa

16/2025 000 He3aE:II/ICI/IMaﬂ oLeHKa n
3KcnpeTm3a

19/2025 000 He3aB"|/|cmmaﬂ OLleHKa 1
3KCnpeTnsa

22/2025 000 "HeBaB”I/ICI/IMaﬂ oLeHKa n
3KcnpeTm3a

23/2025 000 He3aB"|/|cmmaﬂ OLleHKa 1
aKCnpeTnsa

27/2025 000 "He3aB"|/|cv|Ma;| OLEHKa n
3KCnpeTm3a

29/2025 000 HeBaB"VICVIMaﬂ oLeHKa n
3KCnpeTnsa
00O "He3aBucumasn oLUeHKa u

38/2025 aKcnpeTnsa"

39/2025 000 He3aB"|/1cvlma;| OLEeHKa 1
3KCnpeTnsa

51/2025 000 "He3aB"I/ICI/IMaﬂ oLEeHKa n
3KCnpeTnsa

53/2025 000 He3aB"|/|cmmaﬂ OLeHKa 1
3KCnpeTunsa

55/2025 000 He3aB"|/|C|/|Maﬂ oLEeHKa n
3KCnpeTm3a

56/2025 000 He3aB"|/|cmma;| OLleHKa 1
3KCnpeTn3sa

61/2025 000 "He3aBucmmMas oueHKa n

3KkcnpeTmsa"

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.01.2025

14.01.2025

16.01.2025

17.01.2025

20.01.2025

22.01.2025

27.01.2025

30.01.2025

04.02.2025

11.02.2025

17.02.2025

20.02.2025

21.02.2025

24.02.2025

26.02.2025

27.02.2025

28.02.2025

03.03.2025

04.03.2025

CBepeHuna

LLiInakos EBreHun Banepbesny

003301

28.01.2008

O6beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexwunoe
nomeuieHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA U
NINKBUOALMNOHHANA

PbIHOYHaA n
NMKBUOaUMNOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHaA
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA “n
NNKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA
NMKBUOAUMNOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBMOaUMOHHadA

PbIHOYHasA U
JINKBUAALMOHHANA

PbIHOYHaA

PbIHOYHadA
NMKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHaA
NNKBUOALMOHHadA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HEeABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeABVMXUNUMOCTU

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HEeABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN



63/2025

67/2025

73/202

74/2025

80/2025

81/2025

82/2025

83/2025

84/2025

87/2025

88/2025

91/2025

93/2025

97/2025

98/2025

000 "HesaBucumas
3KcnpeTmnsa”

00O "HesaBucumas
3KcnpeTmnsa”

00O "He3aBucumasn
aKcnpeTmsa"

00O "He3aBucumasn
aKcnpeTmsa"

000 "HeszaBucumas
3KcnpeTmnsa"

00O "He3aBucumasn
3KcnpeTmnsa"

000 "HeszaBncumas
3KcnpeTmsa"

000 "HesaBucumas
3KcnpeTmnsa"

000 "HeszaBncumas
3KcnpeTmsa"

000 "HesaBucumas
3KcnpeTmnsa"

000 "HeszaBncumas
aKcnpeTmsa"

000 "HesaBucumas
3KcnpeTmnsa”

000 "HeszaBncumas
3KcnpeTnsa"

000 "HesaBucumas
3KcnpeTmnsa”

000 "HeszaBucumas
3KcnpeTmsa"

oueHKa

oueHKa

oLieHKa

oLieHKa

oueHKa

oLieHKa

oLeHKa

oLeHKa

oLeHKa

oLeHKa

oLeHKa

oLeHKa

oLeHKa

oueHKa

oLeHKa

05.03.2025

06.03.2025

07.03.2025

11.03.2025

12.03.2025

14.03.2025

17.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

21.03.2025

24.03.2025

25.03.2025

26.03.2025

27.03.2025

28.03.2025

KBapTupa

[oM C
3eMeSibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

oM C
3eMesibHbIM
Yy4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA U
NMKBMOaUNOHHadA

PbIHOYHaA
nnKkengaunoHHaA

PbIHOYHaA n
NnnKBngauMOHHaA

PbIHOYHaA
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NMKBUOaUMNOHHadA

PbIHOYHAA U
NINKBUOALMNOHHANA

PbIHOYHaA n
NMKBUOaUMOHHadA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALUMOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBMOaUMNOHHadA

PbIHOYHaA
NMKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBMNOaUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHadA

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHAA U
JNINKBUOALMNOHHAA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeABMXUMOCTU

HeaABMXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN



	Шпаков Евгений Валерьевич

