

Шпаков Евгений Валерьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шпаков Евгений Валерьевич			
Номер в реестре членов РОО		003301			
Дата включения в реестр членов РОО		28.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
03/2025	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	10.01.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
06/2025	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	14.01.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
07/2025	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	16.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11/2025	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	17.01.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
12/2025	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	20.01.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
15/2025	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	22.01.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
16/2025	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	27.01.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
19/2025	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	30.01.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
22/2025	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	04.02.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
23/2025	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	11.02.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
27/2025	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	17.02.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
29/2025	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	20.02.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
38/2025	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	21.02.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
39/2025	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	24.02.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
51/2025	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	26.02.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
53/2025	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	27.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
55/2025	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	28.02.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
56/2025	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	03.03.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
61/2025	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	04.03.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

63/2025	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	05.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
67/2025	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	06.03.2025	дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
73/202	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	07.03.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
74/2025	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	11.03.2025	дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
80/2025	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	12.03.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
81/2025	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	14.03.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
82/2025	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	17.03.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
83/2025	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	19.03.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
84/2025	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	20.03.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
87/2025	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	21.03.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
88/2025	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	24.03.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
91/2025	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	25.03.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
93/2025	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	26.03.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
97/2025	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	27.03.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
98/2025	ООО "Независимая оценка и экспертиза"	28.03.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости